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Erd KIVITELEZOK FIGYELEM!

Erd, Tisztvisel6telep varosrészen 791 négyzetméteres telken
kinalunk megvételre egy 3+1 egysébdl alld, befejezésre vard
tarsashazat.

FOLDSZINT:

1.egység: 59 mn nagysagu jelenleg egy légteres, mely a
késObbiekben alakithatd lakds vagy Uzleti célra is, vagy a mellette
lévd lakashoz is hozzarendelhetd. Kertrész rendelhetd hozza.

2.egység: 77 nm hasznos alapterilet(, 3 szobas lakas, 6nallé
kertrésszel

Az els6 és masodik egység a beadas alapjan jelenleg egy egységet
képvisel.

EMELET:
3.egység: 72 nm hasznos alapterilet(, 3 szobas lakas

4.egység: 77 nm hasznos alaptertletl, 3 szobas lakas

Az épitkezés jelenleg emelt szerkezetkész szinten all, egyszert
bejelentéssel épll, a kivitelez6 cég Kft.

A tarsashaz beton alapozassal készllt, 30-as Phoroterm tégla
falazattal, Ytong valaszfalakkal, monolit fodémmel.

Részletes tervdokumentacid, teljes muiszaki, statikai és gépészeti
leirds rendelkezésre all.

A telekre tovabba egy IlI. (item is épithetd, az akkori épitési
szabalyoknak megfeleden 3 lakas lett tervezve, melyrdl a tervek
szintén ...

aad
Type
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
0ooan
aad
1l

aa
Duplex

=

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

379273

00 - 0000000
323 m?
1000

791 m?
00000

NN

Tégla

NN

00000
Yes

Yes
No
2023
No



http://gyongyhome.gdn-ingatlan.hu/
mailto:e.zelenka@gdn-ingatlan.hu

‘M1
= Gardrob
o



